
 
 

UCHWAŁA NR 298/995/2023 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr LVI/309/2022 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. ze 
zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
 

Wojciech Kozon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 2227



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 298/995/2023
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 12 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 42 736 554,00 0,00 42 736 554,00

60095 Pozostała działalność 139 000,00 0,00 139 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 5 000,00 130 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 -5 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 277 513,07 0,00 2 277 513,07

71015 Nadzór budowlany 724 630,00 0,00 724 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 1 700,00 -496,00 1 204,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 -700,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 344,06 21 910,29 74 254,35

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -4,16 995,84

4270 Zakup usług remontowych 14 656,00 -6 116,10 8 539,90

4300 Zakup usług pozostałych 89 630,00 -10 200,00 79 430,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 600,00 735,44 1 335,44

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -157,72 742,28

4430 Różne opłaty i składki 6 250,00 -2 615,00 3 635,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -100,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 300,00 -177,20 122,80

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 -79,55 5 420,45

750 Administracja publiczna 16 166 079,89 0,00 16 166 079,89

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 127 800,00 0,00 127 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 -855,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 123,00 -123,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 35 000,00 -3 894,02 31 105,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -4 751,28 248,72

4300 Zakup usług pozostałych 52 622,00 14 623,30 67 245,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 914 257,24 0,00 9 914 257,24

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 6 634 637,24 0,00 6 634 637,24

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy 4 261 623,00 -11 066,00 4 250 557,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 250 589,00 11 066,00 261 655,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

1 084 289,24 -1 888,00 1 082 401,24

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2227



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 313,00 5 289,00 86 602,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych 500,00 -500,00 0,00

4260 Zakup energii 138 928,00 -2 700,00 136 228,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 -830,00 30 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 697,00 948,00 43 645,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 6 028,00 -234,00 5 794,00

4430 Różne opłaty i składki 3 750,00 -85,00 3 665,00

801 Oświata i wychowanie 52 964 461,43 0,00 52 964 461,43

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 778 471,80 -13 000,00 9 765 471,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 448,00 24 100,00 523 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 155 501,04 -13 000,00 142 501,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 340,00 1 000,00 87 340,00

4260 Zakup energii 142 836,00 -24 100,00 118 736,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

80115 Technika 13 983 625,98 7 752,00 13 991 377,98

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 3 850,00 7 752,00 11 602,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 141 077,26 7 000,00 14 148 077,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 8 864,00 -1 000,00 7 864,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 150,00 1 100,00 61 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 202,00 2 029,00 87 231,00

4270 Zakup usług remontowych 107 750,00 7 000,00 114 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 669,00 -793,00 8 876,00

4480 Podatek od nieruchomości 295,00 -236,00 59,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 046 767,96 -1 100,00 7 045 667,96

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 748 132,85 13 000,00 3 761 132,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 689 844,00 13 000,00 2 702 844,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 197 262,00 -7 752,00 189 510,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 153 321,00 -7 752,00 145 569,00

80195 Pozostała działalność 3 084 709,77 -7 000,00 3 077 709,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 473,00 5 300,00 124 773,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 073,24 -1 500,00 24 573,24

4307 Zakup usług pozostałych 466 219,07 1 500,00 467 719,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 366 316,61 -12 300,00 1 354 016,61

852 Pomoc społeczna 22 672 103,14 0,00 22 672 103,14

85202 Domy pomocy społecznej 19 568 424,74 0,00 19 568 424,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 6 649,00 300,00 6 949,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 092 887,00 -35 000,00 8 057 887,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 386 001,82 7 000,00 1 393 001,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 131 808,75 -500,00 131 308,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -21,70 3 978,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 116,00 35 937,21 271 053,21

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych 97 500,00 -4 500,00 93 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2227



4260 Zakup energii 530 000,00 -4 000,00 526 000,00

4270 Zakup usług remontowych 65 643,39 7 350,00 72 993,39

4280 Zakup usług zdrowotnych 52 000,00 -1 496,00 50 504,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 7 400,00 -350,00 7 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 282 472,00 -4 323,85 278 148,15

4480 Podatek od nieruchomości 4 400,00 -27,00 4 373,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 315,00 -0,66 314,34

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -168,00 1 832,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 18 279,99 300,00 18 579,99

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 59 227,19 -500,00 58 727,19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 4 228 552,46 0,00 4 228 552,46

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 588 898,69 0,00 3 588 898,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 5 400,00 -2 100,00 3 300,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 6 142,54 -6 142,54 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 -8 000,00 2 800,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 18 713,79 38 713,79

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 64,00 1 864,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 5 000,00 -300,00 4 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 980,00 -700,00 280,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 535,25 2 464,75

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 414 667,85 0,00 9 414 667,85

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 2 141 212,05 0,00 2 141 212,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 1 300,00 -200,00 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 -500,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 380,00 1 000,00 32 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

855 Rodzina 5 035 366,20 0,00 5 035 366,20

85508 Rodziny zastępcze 2 797 716,00 0,00 2 797 716,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350 072,00 -3 811,00 346 261,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

260 000,00 6 000,00 266 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 3 809,00 -1 000,00 2 809,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 2 357,00 -1 189,00 1 168,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 170 999,36 0,00 2 170 999,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 352 549,55 -2 000,00 1 350 549,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 28 830,00 -6 000,00 22 830,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 650,00 -1 600,00 7 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 500,00 12 500,00 90 000,00

4220 Zakup środków żywności 58 344,96 6 000,00 64 344,96

4260 Zakup energii 77 210,00 -17 093,00 60 117,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2227



4270 Zakup usług remontowych 8 543,00 -3 000,00 5 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 111,85 14 000,00 96 111,85

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 790,00 301,00 6 091,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 10 024,00 -2 001,00 8 023,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 -607,00 2 893,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 407 885,00 0,00 407 885,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 280 085,00 0,00 280 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 450,00 -3 500,00 149 950,00

926 Kultura fizyczna 10 604 781,00 0,00 10 604 781,00

92695 Pozostała działalność 196 500,00 0,00 196 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 2 500,00 46 500,00

4190 Nagrody konkursowe 37 000,00 -6 000,00 31 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -4 909,96 90,04

4300 Zakup usług pozostałych 83 500,00 8 409,96 91 909,96

Razem: 184 094 123,28 0,00 184 094 123,28

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2227



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr 298/995/2023
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 12 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków  na 2023 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 970 718,07 0,00 970 718,07

71015 Nadzór budowlany 724 630,00 0,00 724 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 1 700,00 -496,00 1 204,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 -700,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 344,06 21 910,29 74 254,35

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -4,16 995,84

4270 Zakup usług remontowych 14 656,00 -6 116,10 8 539,90

4300 Zakup usług pozostałych 89 630,00 -10 200,00 79 430,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 600,00 735,44 1 335,44

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -157,72 742,28

4430 Różne opłaty i składki 6 250,00 -2 615,00 3 635,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -100,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 300,00 -177,20 122,80

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 -79,55 5 420,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 6 604 637,24 0,00 6 604 637,24

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 6 604 637,24 0,00 6 604 637,24

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy 4 261 623,00 -11 066,00 4 250 557,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 250 589,00 11 066,00 261 655,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

1 084 289,24 -1 888,00 1 082 401,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 313,00 5 289,00 86 602,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych 500,00 -500,00 0,00

4260 Zakup energii 138 928,00 -2 700,00 136 228,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -830,00 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 697,00 948,00 43 645,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 6 028,00 -234,00 5 794,00

4430 Różne opłaty i składki 3 750,00 -85,00 3 665,00

Razem: 9 663 626,60 0,00 9 663 626,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2227


	UCHWAŁA NR 298/995/2023 ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a


		2024-02-16T12:17:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




